seu generales iuxta proximam ordinationem nostram in Prussia quotannis bis celebrentur: verno 
videlicet tempore Dirshoviae ad diem sancti Stanislai, tempore autem autumni in Grudzyancz ad 
diem sancti Michaelis. Conventus autem particularis, per nos instituendus, locum et diem ex nostro 
arbitrio sortietur (CIP 1/4/1, p. 235-236), and (more precisely) Constitutiones Terrarum Prussiae, in 
publicis comitiis Thorunensibus, Sigismundi regis auctoritate confirmatae, anno 1538: Conventus 
autem publici seu generales, iuxta proximam ordinationem nostram, in Prussia quotannis bis 
celebrentur, verno videlicet tempore Mariaeburgi ad diem sancti Stanislai; tempore autem autumni 
in Graudentz ad diem sancti Michaelis. In nostro tamen arbitrio erit, cum res ita postulaverit, 
alium locum et tempus huiusmodi conventibus praescribere. Peculiares autem conventus per nos 
instituendi locum et diem ex nostro arbitrio sortientur (VC 1/2, No. X, p. 189 [8]).

7 Royal Prussian Estates. 
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liariis8 concedenda, ut possint, si suspicio pestis tunc in Graudencz9 esse 
comperietur, conventum ipsum in locum aliquem salubriorem communi 
consilio transferre, mandatis Maiestatis Vestrae quoad cetera salvis ma-
nentibus, et quo in iis reverendissimo domino Warmiensi nostrum omnium 
nomine diffusius scribenti10 Serenissima Maiestas Vestra credat certius, ad 
illum has patentes sigillis nostris firmatas Serenissimae Maiestati Vestrae 
mittendas dedimus.
Cui nos supplicissime commendamus cupientes eandem Serenissimam 
Maiestatem Vestram in diuturna et felicissima prosperitate valere.
Dat(ae) Lubaviae,11 die XIIII Iunii anno Domini MDXXXIX.

Eiusdem Serenissimae Maiestatis Vestrae devoti et fideles consiliarii ac 
servit(o)r[es]

Tidemannus episcopus Culmensis12 manu propria subscripsit
Ioannes de Lusianis13 palatinus Culmensis ac capitaneus Rosine(nsis) [etc. 
subscripsit]
Georgius a Baisen14 palatinus Marienburgensis et Gnevensis etc. capita-
neus subscripsi[t]
Georgius a Conopat15 palatinus Pomeraniae manu propria subscripsit
Achacius Czeme16 castellanus Gedanensis, capitaneus Sthumensis sub-
scripsit

8 Council of Royal Prussia, see letter No. 32, footnote No. 10. 
9 Graudenz (Grudziądz, Graudentium), see letter No. 56, footnote No. 5. 
10 The letter from Dantiscus to Sigismund I Jagiellon, ca. 1539-06-24 (not preserved, CIDTC, 

IDL 7230).
11 Löbau (Lubawa), see letter No. 1, footnote No. 11.
12 Tiedemann Giese, see letter No. 14, footnote No. 1. 
13 Johann von Lusian (Jan Luzjański), see letter No. 22, footnote No. 14.
14 Georg von Baysen (Jerzy Bażyński), see letter No. 22, footnote No. 14.
15 Jerzy Konopacki (Georg von Konopat), see letter No. 22, footnote No. 14. 
16 Achatius von Zehmen (Achacy Cema), see letter No. 15, footnote No. 6.